[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 1449/2018

Ementa: Realizar o conserto ou substituição da máquina de cortar gesso ortopédico (nevoni) do CEV.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considerando que o Centro de Especialidades de Valinhos (CEV) há muito tempo se encontra sem a nevoni (máquina de cortar gesso ortopédico), obrigando os pacientes a se deslocarem até a UPA (Unidade de Pronto Atendimento) para retirada do mesmo, superlotando o atendimento da Unidade, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Realizar o conserto ou proceder à substituição da máquina de cortar gesso ortopédico do CEV.

Valinhos, 14 de maio de 2018.

__________________
Mônica Morandi
Vereadora